令和７年５月

土地所有者 各位

富 山 地 方 法 務 局（計画機関）

公益社団法人富山県公共嘱託登記

土地家屋調査士協会（作業機関）

地図作成現地事務所について
謹啓、時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

富山市大泉ほか地区において実施しております法務局地図作成事業について、

格別の御理解・御協力いただき、感謝申し上げます。

さて、富山地方法務局では、本事業の対応窓口として下記のとおり地図作成現

地事務所を開設しております。

現在実施しております事前調査・現況測量（土地の立入調査）のほか、今後の

手続など御不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

記

１ 開設時間等

令和７年１２月上旬まで

午前９時００分から午後４時３０分まで

ただし、土・日及び祝日を除きます。

２ 開設場所

〒９３９－８０５５

富山市下堀８番地の１(若林ビル３階Ａ号室)

電話 ０７６－４９１－２５８６ 担当 相馬（ソウマ）

３ 案内図

裏面を参照してください。

案内図

拡大図

出典：国土地理院ウェブサイト「地理院地図」（https://www.gsi.go.jp/tizu-kutyu.html）をもとに富山地方法務局作成

※来庁者専用駐車スペースは、北側に２台分御用意しています。

同スペース以外の駐車は御遠慮ください。

地図作成現地事務所

富山市立
堀川南小学校

地図作成現地事務所